626 627
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
O
レ
バ
ー
ハ
ン

BN/TW：真鍮ブラスト加工ニッケルめっき/チーク材
●下記表以外の錠種のセットもあります。P.602をご覧ください。
錠種およびロックセット内容はP.589～ 591をご覧ください。
●ケースロックの種類により組み合わせるシリンダー錠、サムターン、表示
器などが異なります。P.628～ 642をご覧ください。
■付属品
　六角棒スパナ
CAD
6
8
φ52
148
N-22　NTN#D0A.EPS
■レバーハンドル単品
■ロックセット
260-173-195 TN-02-R-11-BN/TW 空錠 11
260-173-179 TN-02-R-11-PB/TW 空錠 11
注文コード 品番 錠種
スタンダード型ケースロック・ロックセット/バックセット 51mm
黄銅（真鍮）/チーク材260-172-730 TN-02-BN/TW
黄銅（真鍮）/チーク材260-172-729 TN-02-PB/TW
注文コード 品番 材料 仕上
真鍮磨き、クリアー塗装
真鍮ブラスト加工ニッケルめっき
標準適応扉厚：36～43mm
標準適応扉厚：33～42mm
260-171-836 TN-02-R-32-BN/TW 玄関錠 32
260-171-835 TN-02-R-32-PB/TW
注文コード 品番 錠種
LX型ケースロック・ロックセット/バックセット 51mm
玄関錠 32
260-171-847 TN-02-R-37-PB/TW 表示錠 37
260-171-848 TN-02-R-37-BN/TW 表示錠 37
受注対応品
P666　ファイル名：TN-02-PB/TW.indd
●個性的でこだわりのデザインを具現化させるオーダーメイ
ドシステム。